per miro evulgatum est atque statuimus ut sollemnis beatificationis ritus 

die vii mensis Martii anno MCMXCIX Romae ageretur. 
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Hodie idcirco in Basilica Petriana, inter Missarum sollemnia formulam 

hanc protulimus: Nos, vota Fratrum Nostrorum Antonii Cañizares Llovera, 

Archiepiscopi Granatensis, Ioannis Mariae Cardinalis Lustiger, Archiepiscopi 

Parisiensis, et Manfredi Müller, Episcopi Ratisbonensis, necnon plurimorum 

aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de 

Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica 

facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Vincentius Soler et sex Socii, 

Emmanuel Martín Sierra, Nicolaus Barré et Anna Schäffer Beatorum nomi

ne in posterum appellentur eorumque festum: Vincentii Soler et sex Socio

rum, et Emmanuel Martín Sierra die quinta Maii; Nicolai Barré die vicesi

ma prima Octobris; et Anna Schäffer die quinta Octobris in locis et modis 

iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 

Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu

mus esse, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Martii, anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 
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V 

Venerabilibus Dei Servis Vincentio a Sancto Aloisio Gonzaga Soler y Munárriz et 

septem Sociis Beatorum caelitum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Bonum certamen certavi, cursum con-

summavi, fidem servavi; in reliquo reposita est mihi iustitiae corona, quam 

reddet mihi Dominus in illa die, iustus iudex » (2 Tim 4, 7-8). 

Apostolus Paulus, postquam ad Evangelium diffundendum vitam inter 

pericula, insectationes, angustias immolaverat, extremo iam instante transi

tu, haec verba exaravit, spe plena, quibus quasi in antecessum mercedem a 

Christo promissam praegustare coepit. Similiter Venerabiles Servi Dei Vin

centius a Sancto Aloisio Gonzaga Soler y Munárriz, sodalis Ordinis Augusti-
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nianorum Recollectorum, sex eius confratres nec non eorum socius Emma

nuel Martín y Sierra, presbyter dioecesanus, immolationem vitae pro fide 

oppetentes, eosdem ac Paulus animi sensus sunt perpessi et ducti sunt 

aeterno in lumine ad benignum caelestis Patris vultum contuendum. Sex